第３１号の４様式(第３６条関係)

[bookmark: _GoBack]景観整備機構名称等変更届出書
	　　年　　月　　日
	相模原市長　あて

	届 出 者
	法人の住所(事務所の所在地)

法人の名称

代表者氏名

電話番号

景観法第９２条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

	指定通知年月日
指令番号
	　　年　　月　　日　　相模原市指令(　　)第　　号

	変更
予定年月日
	　　年　　月　　日

	変更する事項
	□ 名称
□ 住所又は事務所の所在地

	変更内容
	変更前
	変更後

	変更の理由

備考
変更する事項の欄は、該当する□にチェックしてください。